



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 мая 2014 г. № 415

МОСКВА

О внесении изменений в перечень типов ввозимых иностранных воздушных судов и комплектующих к ним, в отношении которых может быть предоставлена отсрочка или рассрочка уплаты налогов

Правительство Российской Федерации **п о с т а н о в л я е т :**

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень типов ввозимых иностранных воздушных судов и комплектующих к ним, в отношении которых может быть предоставлена отсрочка или рассрочка уплаты налогов, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2012 г. № 101 "Об утверждении перечня типов ввозимых иностранных воздушных судов и комплектующих к ним, в отношении которых может быть предоставлена отсрочка или рассрочка уплаты налогов" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 7, ст. 881).

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 30 дней после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2013 г.

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Российской Федерации
от 7 мая 2014 г. № 415

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в перечень типов ввозимых иностранных
воздушных судов и комплектующих к ним, в отношении которых
может быть предоставлена отсрочка или рассрочка уплаты налогов

1. Позицию 1 изложить в следующей редакции:

"1. Двигатели турбореактивные тягой не более 25 кН для гражданских воздушных судов 8411 11 000 1".

2. Дополнить позицией 1¹ следующего содержания:

"1¹. Двигатели турбореактивные тягой не более 25 кН прочие 8411 11 000 9".

3. Позицию 2 изложить в следующей редакции:

"2. Двигатели турбореактивные тягой более 25 кН, но не более 44 кН для гражданских воздушных судов 8411 12 100 1".

4. Дополнить позицией 2¹ следующего содержания:

"2¹. Двигатели турбореактивные тягой более 25 кН, но не более 44 кН прочие 8411 12 100 9".

5. В позиции 9 код "8802 40 003 3" заменить кодом "8802 40 003 7".

6. В позиции 10 код "8802 40 004 2" заменить кодом "8802 40 004 6".

7. В позиции 11 код "8802 40 004 3" заменить кодом "8802 40 004 7".

8. В позиции 13 код "8802 40 009 3" заменить кодом "8802 40 009 6".